
 

 

 

 

 

 

 

虹の会と学ぶ  自然派くらぶの 

 

組合員有志で「できることからはじめよう」を合言葉に、主に海外の子ども達への支援に取り組んでいる

虹の会。組合員の皆さんと共に、必要とされている支援について学ぶ講座を不定期で開催しています。 

今回のゲストは「日本ユニセフ協会」さん。 

 

＊ 抽選結果は１０月２日（月）以降に、お申込み頂いたアドレスにメールでお知らせします。 

当選者には ZOOM の招待 URL またはミーティング ID を送信します。 

＊ 当選された方はスマートフォンまたはＷＥＢカメラ付パソコン等を用意し、ZOOM という 

無料アプリをダウンロードしておいてください。 

 

 

２５ 名 ＊申込多数の場合は抽選 ９月３０日(金) 
 

定   員 申込 締切 

そ の 他 

 

お問合せは自然派くらぶ生協まで 

     

10 13 木 10：00 ～11：40 
 

 

今年の２月に武力紛争が激化してもう７カ月。目を覆いたくなるような 

ウクライナの様子が連日報道されています。 

終息が見えないこの紛争の中、子ども達の状態が気がかりです。 

そこでウクライナ国内の現状、また避難を余儀なくされた子ども達の最新の 

状況について、ユニセフ職員にお話を伺う機会を設けました。 

皆さんからご寄付いただいた募金がどのように活動に活かされているかも 

お聞きします。ぜひ虹の会と一緒に学びましょう！  

 

2022.9.12 

支 援 活 動 

ゲスト 

申込はWEBでのみ承ります。右のＱＲ
コードまたは当生協のホームページの 
申込フォームにご入力ください。 

 

ユニセフの支援活動の現場から 


